ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

       CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

REQUERIMENTO Nº 0001/GV/JSN/RO/22.           MIRANTE DA SERRA – RO.
                                                                              EM, 15 de fevereiro de 2022.

REQUER: “QUE SEJA TAPADO UM BURACO

ENORME QUE DANIFICOU O ASFALTO
NA RUA TIRADENTES ESQUINA COM A
AVENIDA DOS MIGRANTES”.

                                      EXMO. SENHOR PREFEITO;

O Vereador que o presente, subscreve, no uso de suas atribuições
regimentais e legais, vem através do presente requerer de Vossa Excelência,
que interceda junto a Secretária de Obras, para que; “QUE SEJA TAPADO UM
BURACO ENORME QUE DANIFICOU O ASFALTO NA RUA TIRADENTES
ESQUINA COM A AVENIDA MIGRANTES”.

Preocupado com a situação em que encontra essa Rua, requeiro, que

seja tapado um buraco enorme que danificou o asfalto nessa localidade, para

melhor atender as necessidades dos moradores, que trafegam com muita

frequência nesse local.

Por isso se faz necessário tramitar esse Requerimento e que seja

encaminhado ao secretário de obras do município.

Sendo só para o momento, despeço – me com apreço e peço apoio aos

ilustres pares para aprovação do presente Requerimento.

                                                       N. Termos
                                                             P. Deferimentos.

JOZIMAR SOUSA NERYS
VEREADOR PSB

AO EXMO SENHOR
EVALDO DUARTE ANTÔNIO
MD. PREFEITO MUNICIPAL
MIRANTE DA SERRA – RO.

Rua Marechal Rondon nº 2413 – Centro – tel. 014 **3463 2330/2228
https://www.mirantedaserra.ro.leg.br